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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af sprit, krydderier på lager
og produktionslokale, samt spritdepot.
Kontrolleret lokaler til fyldning af flasker. Ingen anmærkninger.
Set produktionslog for produktion af gin, log 370. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk håndvask. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler, lager, tappelokale og tørlager til krydderier,
samt virksomhedens mundtlige rengøringsprocedurer for rør,
slanger mv..
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokaler, samt gulvbelægninger i
lagerlokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse af krydderier. der dokumenteres for hver
modtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Ginproduktionen med log 370. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande: Indførsel fra tredjelande .
Virksomheden oplyser, at den ikke har haft importaktiviteter i
det forløbne år.Virksomheden oplyser, at den pt. ikke ønsker
aktiviteten som ophørt
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for palletanke,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


